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1 - Nationale Zwemcompetitie landelijk Ronde 1 30-9-2017 - 10:00

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 3 en later
30-9-2017 - 10:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en later
30-9-2017 - 10:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nova 1 Nova 5:06.85 4:56.52
Megan Meinds 04 31.19 1:05.82 Lieke Schuur 05
Marit Post 06 Linde Kasemir 05

BM ZC Borger 1 ZC Borger 5:00.27 5:03.05
Denise Dost 04 32.60 1:08.56 Maaike Kok 04
Marylay Kaijser 05 Rozemarijn Willems 05

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
30-9-2017 - 10:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 1:11.72 199403358 1:13.16 680 34.55 1:13.16
2. Laura Setz Nova 1:18.60 200000130 1:16.77 589 35.65 1:16.77
3. Myrna van Duijven Dz&Pc 1:14.91 199900252 1:18.02 561 36.97 1:18.02
4. Karin Groen Nova 1:18.98 199502440 1:20.49 511 38.21 1:20.49
5. Jolien Wind Nova 1:18.42 200100510 1:21.52 492 37.58 1:21.52
6. Luca Ebbinge Dz&Pc 1:20.31 199802406 1:23.80 453 39.13 1:23.80
7. Marijke Drent Nova 1:26.70 199906232 1:25.82 422 39.71 1:25.82
8. Sandra Jorwerda ZC Borger 1:28.90 199801420 1:31.51 348 43.05 1:31.51
9. Jacyntha de Leeuw Nova 1:37.89 199804478 1:37.67 286 45.60 1:37.67

10. Rianne Kamps ZC Borger 1:39.51 199801038 1:46.17 223 49.62 1:46.17
DIS Naomi van der Sluijs ZC Borger 1:28.40 199801474 A A

AFGEM Naomi Siersema ZC Borger 1:32.84 199606436

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
30-9-2017 - 10:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erik Nijholt Dz&Pc 3:55.28 199401349 3:59.99 771
50m: 27.48 27.48 150m: 250m: 350m:

100m: 57.67 30.19 200m: 1:59.03 300m: 400m: 3:59.99

2. Jelle Betten Dz&Pc 4:03.87 200001535 4:06.21 714
50m: 28.56 28.56 150m: 250m: 350m:

100m: 59.37 30.81 200m: 2:01.81 300m: 400m: 4:06.21

3. Berjen Mellema Nova 4:01.63 199800615 4:07.59 702
50m: 28.11 28.11 150m: 250m: 350m:

100m: 59.10 30.99 200m: 2:01.91 300m: 400m: 4:07.59

4. Rowan Keen ZC Borger 3:57.19 199500727 4:09.24 688
50m: 28.22 28.22 150m: 250m: 350m:

100m: 59.67 31.45 200m: 2:03.40 300m: 400m: 4:09.24

5. Dennis Wildeboer Nova 4:31.36 199800571 4:32.95 524
50m: 30.37 30.37 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:32.95

6. Paul Schutrups ZC Borger 5:10.02 199703275 5:21.70 320
50m: 34.57 34.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.71 39.14 200m: 2:35.71 300m: 400m: 5:21.70

7. Robin Siebring ZC Borger 5:10.01 199501603 5:28.13 302
50m: 34.34 34.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.40 39.06 200m: 2:35.85 300m: 400m: 5:28.13

DIS Stefan Kwant Nova 4:44.56 199200781 AF
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Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en later
30-9-2017 - 10:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline van der Wal Dz&Pc 1:04.43 200100930 1:04.83 721 31.53 1:04.83
2. Dionne Salomons ZC Borger 1:07.10 200200504 1:05.86 687 31.63 1:05.86
3. Lisanne Boets Nova 1:13.27 200200346 1:12.03 525 34.41 1:12.03
4. Henrieke Jonkman Dz&Pc 1:12.18 200000840 1:13.77 489 35.80 1:13.77
5. Maren Feunekes ZC Borger 1:13.85 200000996 1:13.97 485 36.22 1:13.97
6. Marieke Wildeboer Nova 1:14.43 200100016 1:14.98 466 36.02 1:14.98
7. Marjolein Venema Nova 1:11.98 200101506 1:15.85 450 35.96 1:15.85
8. Isaa Ebbinge Dz&Pc 1:16.01 200001314 1:17.68 419 38.06 1:17.68

AFGEM Emma Bakker Nova 1:27.38 200103270
AFGEM Eveline Bleeker Nova 1:26.69 200105238
AFGEM Ilse Manning Nova 1:27.96 200102100

Programmanr. 6 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 10:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emile Dost ZC Borger 2:30.02 200100731 2:28.65 624 32.86 1:10.90 2:28.65
2. Klaas Pit Dz&Pc 2:29.47 200104519 2:29.01 619 33.22 1:10.94 2:29.01
3. Mees Niemeijer Dz&Pc 3:06.38 200201275 3:06.11 318 41.67 1:27.64 3:06.11
4. Nick Supèr Nova 3:15.59 200002279 3:16.65 269 42.08 1:30.87 3:16.65
5. Matthijs Hartholt ZC Borger 3:21.17 200105051 3:27.54 229 45.16 1:37.73 3:27.54

AFGEM Lars Meyer Nova 2:51.39 200002225

Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 10:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Yara van Kalmthout Nova 2:08.74 200200984 2:10.03 656 30.85 1:04.60 2:10.03
2. Tessa Kooi Nova 2:12.35 200201386 2:14.03 599 30.99 1:05.28 2:14.03
3. Nynke Zandstra Dz&Pc 2:13.07 200202044 2:16.60 566 31.89 1:06.86 2:16.60
4. Dyan Rothschaid ZC Borger 2:28.13 200300998 2:23.85 484 31.61 1:08.94 2:23.85
5. Brenda Beijering ZC Borger 2:24.57 200300352 2:26.01 463 33.12 1:09.82 2:26.01
6. Marieke Wind Nova 2:33.93 200300178 2:26.44 459 33.52 1:11.18 2:26.44
7. Elin Manning Nova 2:23.11 200200982 2:27.24 452 34.60 1:12.03 2:27.24
8. Luka Stoker Nova 2:33.13 200200558 2:28.93 437 33.54 1:11.19 2:28.93
9. Erna Smit Dz&Pc 2:31.44 200201908 2:32.37 408 34.22 1:13.23 2:32.37

10. Lisa Harthoorn ZC Borger 2:32.19 200303996 2:32.61 406 32.74 1:10.99 2:32.61
11. Janine Schuur Nova 2:39.00 200302466 2:32.94 403 33.61 1:12.19 2:32.94
12. Rosa Ebbinge Dz&Pc 2:18.97 200200904 2:34.37 392 34.96 1:13.80 2:34.37
13. Ylsa Dijkstra Dz&Pc 2:19.97 200200728 2:34.43 392 35.12 1:13.88 2:34.43
14. Ilse Wals ZC Borger 2:33.81 200303502 2:39.63 355 35.94 1:15.87 2:39.63
15. Manon Post Nova 2:40.01 200302252 2:44.81 322 37.64 1:19.13 2:44.81
16. Leonie van Hattum Dz&Pc 3:18.20 200205922 2:46.56 312 37.48 1:19.07 2:46.56
17. Daniek Supèr Nova 2:54.21 200300452 2:51.36 287 37.19 1:20.32 2:51.36
18. Kaily Haaijer ZC Borger 3:00.83 200205816 2:53.58 276 37.05 1:20.43 2:53.58

AFGEM Wiebke Meyer Nova 2:48.28 200200564

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
30-9-2017 - 10:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mike Fuhler ZC Borger 1:19.63 200201983 1:16.89 427 36.03 1:16.89
2. Ivor Feunekes ZC Borger 1:28.00 200300265 1:25.83 307 40.11 1:25.83
3. Hidde Betten Dz&Pc 1:30.60 200204819 1:31.08 257 42.49 1:31.08
4. Thomas Schutrups ZC Borger 1:43.11 200300671 1:38.51 203 45.34 1:38.51

AFGEM Tiemen Jonkman Dz&Pc 1:25.97 200301193
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Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag Senioren Open
30-9-2017 - 10:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Betten Dz&Pc 25.84 200001535 26.38 757
2. Erik Nijholt Dz&Pc 26.99 199401349 27.77 649
3. Berjen Mellema Nova 27.77 199800615 28.43 605
4. Rowan Keen ZC Borger 28.82 199500727 28.92 574
5. Dennis Wildeboer Nova 30.80 199800571 30.81 475
6. Jesper Honken Nova 33.30 199600085 34.12 350
7. Stijn Buurman Nova 33.71 199700337 34.17 348
8. Paul Schutrups ZC Borger 35.02 199703275 35.57 309
9. Robin Siebring ZC Borger 33.55 199501603 37.71 259

Programmanr. 10 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2017 - 10:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myrna van Duijven Dz&Pc 1:05.34 199900252 1:07.28 599 1:07.28
2. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 1:05.67 199403358 1:07.90 582 1:07.90
3. Laura Setz Nova 1:08.94 200000130 1:08.53 566 1:08.53
4. Karin Groen Nova 1:10.67 199502440 1:11.76 493 1:11.76
5. Fleur Vialle Nova 1:14.28 200100554 1:12.08 487 1:12.08
6. Luca Ebbinge Dz&Pc 1:09.74 199802406 1:12.67 475 1:12.67
7. Benthe Knol ZC Borger 1:16.18 200101574 1:17.76 388 1:17.76
8. Claudia Dost ZC Borger 1:20.73 199900858 1:17.81 FJ 1 387 1:17.81
9. Isaa Ebbinge Dz&Pc 1:14.79 200001314 1:17.81 FJ 2 387 1:17.81

10. Naomi van der Sluijs ZC Borger 1:20.25 199801474 1:24.05 FJ 1 307 1:24.05
11. Sandra Jorwerda ZC Borger 1:18.75 199801420 1:24.05 FJ 2 307 1:24.05
12. Femke Schaart ZC Borger 1:25.72 199801864 1:25.97 287 1:25.97
13. Rianne Kamps ZC Borger 1:32.06 199801038 1:36.15 205 1:36.15

AFGEM Naomi Siersema ZC Borger 1:27.72 199606436

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
30-9-2017 - 10:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Megan Meinds Nova 1:22.56 200400238 1:20.83 326 35.48 1:20.83
2. Linde Kasemir Nova NT 200502446 1:29.94 237 39.11 1:29.94
3. Marit Post Nova 1:27.90 200600124 1:30.87 230 41.80 1:30.87
4. Denise Dost ZC Borger 1:35.26 200400190 1:34.71 203 41.98 1:34.71
5. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 1:39.42 200500562 1:38.31 181 44.93 1:38.31
6. Maaike Kok ZC Borger 1:49.55 200402254 1:39.04 177 42.81 1:39.04
7. Marylay Kaijser ZC Borger NT 200501080 1:44.55 151 47.10 1:44.55

AFGEM Rozemarijn Willems ZC Borger NT 200503588

Programmanr. 12 Jongens, 200m rugslag Junioren 2 en later
30-9-2017 - 11:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marc Manning Nova 2:50.43 200400167 2:39.10 348 35.97 1:16.46 2:39.10
2. Jesper Boets Nova 2:57.79 200400149 2:44.53 315 37.96 1:20.16 2:44.53
3. Mats Meyer Nova NT 200500095 2:45.66 308 38.58 1:21.05 2:45.66
4. Senna Hof Dz&Pc NT 200600761 2:49.55 288 41.79 1:24.58 2:49.55
5. Xander de Roos ZC Borger 3:18.52 200500655 3:01.39 235 42.53 1:28.39 3:01.39
6. Ruben Trompetter Dz&Pc 3:20.64 200500997 3:07.58 212 44.55 1:32.93 3:07.58
7. Robin Gort Dz&Pc NT 200403599 3:11.84 199 44.86 1:34.15 3:11.84
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Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
30-9-2017 - 11:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jorylyn Kaijser ZC Borger 38.79 200700036 37.66 250
2. Lieke Brinkman ZC Borger 42.82 200800072 38.12 241
3. Carmen van Dijk ZC Borger 43.49 200700276 39.65 214
4. Anniek Brinkman ZC Borger 40.84 200800076 39.67 214
5. Jula Deuring ZC Borger 43.36 200700152 40.14 207
6. Laura Smid Nova 43.99 200700342 40.15 206
7. Benthe Hilbolling ZC Borger 45.20 200700362 41.48 187
8. Annelie Klinkhamer ZC Borger 58.05 200702606 46.27 135

AFGEM Katja Wierda Nova 33.73 200700216

Programmanr. 15 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4,5,6
30-9-2017 - 11:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karsten Dreesman ZC Borger 1:38.46 200601247 1:34.46 154 1:34.46
2. Stijn Kooij ZC Borger 1:49.57 200600967 1:45.85 110 1:45.85
3. Robert Wolfs Nova NT 200700651 1:47.16 106 1:47.16

Programmanr. 16 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
30-9-2017 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura Setz Nova 4:25.77 200000130 4:25.59 723
50m: 30.34 30.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.31 32.97 200m: 2:10.88 300m: 400m: 4:25.59

2. Myrna van Duijven Dz&Pc 4:30.27 199900252 4:35.10 651
50m: 31.03 31.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.04 34.01 200m: 2:15.04 300m: 400m: 4:35.10

3. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 4:49.71 199403358 4:46.12 578
50m: 32.46 32.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.84 35.38 200m: 2:19.44 300m: 400m: 4:46.12

4. Fleur Vialle Nova 4:54.96 200100554 4:51.93 544
50m: 31.41 31.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.90 35.49 200m: 2:21.69 300m: 400m: 4:51.93

5. Jolien Wind Nova 4:44.48 200100510 4:54.47 530
50m: 31.95 31.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.44 35.49 200m: 2:21.71 300m: 400m: 4:54.47

6. Marijke Drent Nova 5:01.55 199906232 5:00.43 499
50m: 33.27 33.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.82 36.55 200m: 2:26.45 300m: 400m: 5:00.43

7. Luca Ebbinge Dz&Pc 4:48.24 199802406 5:00.83 497
50m: 33.05 33.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.33 36.28 200m: 2:25.52 300m: 400m: 5:00.83

8. Benthe Knol ZC Borger 4:56.13 200101574 5:04.50 480
50m: 32.92 32.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.56 36.64 200m: 2:26.85 300m: 400m: 5:04.50

9. Isaa Ebbinge Dz&Pc 4:49.26 200001314 5:12.97 442
50m: 35.31 35.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.39 39.08 200m: 2:34.66 300m: 400m: 5:12.97

10. Claudia Dost ZC Borger 5:09.09 199900858 5:13.61 439
50m: 34.70 34.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.67 37.97 200m: 2:31.67 300m: 400m: 5:13.61

11. Sandra Jorwerda ZC Borger 5:19.20 199801420 5:44.85 330
50m: 38.11 38.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.55 41.44 200m: 2:46.78 300m: 400m: 5:44.85

12. Femke Schaart ZC Borger 5:30.25 199801864 5:47.87 322
50m: 37.74 37.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.61 42.87 200m: 2:51.57 300m: 400m: 5:47.87



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Borger 30-9-2017 16:13 - pagina 5

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
30-9-2017 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelle Betten Dz&Pc 1:04.66 200001535 1:07.03 645 31.72 1:07.03
2. Erik Nijholt Dz&Pc 1:08.14 199401349 1:08.59 602 32.22 1:08.59
3. Rowan Keen ZC Borger 1:06.19 199500727 1:09.83 571 32.98 1:09.83
4. Berjen Mellema Nova 1:14.07 199800615 1:15.05 460 34.65 1:15.05
5. Stefan Kwant Nova 1:15.66 199200781 1:19.26 390 35.70 1:19.26
6. Stijn Buurman Nova 1:21.05 199700337 1:25.57 310 39.72 1:25.57
7. Jesper Honken Nova 1:24.88 199600085 1:28.59 279 40.44 1:28.59
8. Robin Siebring ZC Borger 1:26.01 199501603 1:29.74 269 40.47 1:29.74

Programmanr. 18 Dames, 200m schoolslag Senioren 2 en later
30-9-2017 - 11:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lisanne Boets Nova 2:48.01 200200346 2:50.11 547 36.92 1:20.47 2:50.11
2. Marieke Wildeboer Nova 2:50.18 200100016 2:55.54 498 39.55 1:24.22 2:55.54
3. Eline van der Wal Dz&Pc 2:47.77 200100930 2:56.02 494 39.71 1:24.51 2:56.02
4. Maren Feunekes ZC Borger 3:03.06 200000996 3:03.76 434 40.26 1:26.95 3:03.76
5. Dionne Salomons ZC Borger 3:03.82 200200504 3:09.19 398 42.09 1:30.03 3:09.19
6. Marjolein Venema Nova 3:00.17 200101506 3:15.74 359 42.73 1:32.76 3:15.74
7. Henrieke Jonkman Dz&Pc 3:10.07 200000840 3:16.09 357 43.49 1:33.28 3:16.09
8. Isaa Ebbinge Dz&Pc 3:16.53 200001314 3:24.37 315 46.46 1:39.05 3:24.37

AFGEM Emma Bakker Nova 3:26.24 200103270
AFGEM Eveline Bleeker Nova 3:28.94 200105238

Programmanr. 19 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 11:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emile Dost ZC Borger 1:00.94 200100731 59.83 654 28.46 59.83
2. Klaas Pit Dz&Pc 1:04.70 200104519 1:06.86 469 31.86 1:06.86
3. Nick Supèr Nova 1:17.55 200002279 1:15.11 331 36.92 1:15.11
4. Mees Niemeijer Dz&Pc 1:15.02 200201275 1:16.39 314 37.32 1:16.39
5. Matthijs Hartholt ZC Borger 1:20.95 200105051 1:18.34 291 37.95 1:18.34

AFGEM Lars Meyer Nova 1:11.07 200002225

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 11:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yara van Kalmthout Nova 1:26.14 200200984 1:21.61 490 38.22 1:21.61
2. Luka Stoker Nova 1:25.19 200200558 1:24.38 444 38.91 1:24.38
3. Dyan Rothschaid ZC Borger 1:23.67 200300998 1:24.66 439 39.04 1:24.66
4. Tessa Kooi Nova 1:28.14 200201386 1:25.56 425 40.08 1:25.56
5. Nynke Zandstra Dz&Pc 1:29.56 200202044 1:30.46 360 42.59 1:30.46
6. Elin Manning Nova 1:32.16 200200982 1:31.16 FJ 1 352 50.43 1:31.16
7. Janine Schuur Nova 1:34.34 200302466 1:31.16 FJ 2 352 42.10 1:31.16
8. Erna Smit Dz&Pc 1:28.83 200201908 1:32.16 340 42.95 1:32.16
9. Lisa Harthoorn ZC Borger 1:32.85 200303996 1:35.48 306 45.04 1:35.48

10. Leonie van Hattum Dz&Pc 1:35.94 200205922 1:36.60 296 46.21 1:36.60
11. Ylsa Dijkstra Dz&Pc 1:31.11 200200728 1:36.77 294 45.44 1:36.77
12. Marieke Wind Nova 1:35.76 200300178 1:37.10 291 45.60 1:37.10
13. Rosa Ebbinge Dz&Pc 1:34.17 200200904 1:38.11 282 46.33 1:38.11
14. Ilse Wals ZC Borger 1:36.27 200303502 1:38.87 276 46.49 1:38.87
15. Manon Post Nova 1:39.28 200302252 1:39.48 271 47.48 1:39.48
16. Daniek Supèr Nova 1:34.82 200300452 1:40.75 261 46.31 1:40.75
DIS Kaily Haaijer ZC Borger 1:46.13 200205816 A A

AFGEM Wiebke Meyer Nova 1:37.00 200200564
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Programmanr. 21 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
30-9-2017 - 11:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mike Fuhler ZC Borger 2:17.34 200201983 2:18.94 396 30.60 1:05.52 2:18.94
2. Ivor Feunekes ZC Borger 2:37.74 200300265 2:37.19 273 35.41 1:14.98 2:37.19
3. Thomas Schutrups ZC Borger 2:43.29 200300671 2:43.43 243 34.67 1:16.35 2:43.43
4. Hidde Betten Dz&Pc NT 200204819 2:43.48 243 37.08 1:17.95 2:43.48

AFGEM Tiemen Jonkman Dz&Pc 2:43.78 200301193

Programmanr. 22 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2017 - 11:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelle Betten Dz&Pc 57.81 200001535 59.19 627 59.19
2. Rowan Keen ZC Borger 57.42 199500727 1:01.51 559 1:01.51
3. Berjen Mellema Nova 1:01.72 199800615 1:03.05 519 1:03.05
4. Erik Nijholt Dz&Pc 58.83 199401349 1:03.66 504 1:03.66
5. Dennis Wildeboer Nova 1:05.81 199800571 1:05.92 454 1:05.92
6. Stijn Buurman Nova 1:14.21 199700337 1:12.14 346 1:12.14
7. Jesper Honken Nova 1:09.20 199600085 1:17.88 275 1:17.88
8. Paul Schutrups ZC Borger 1:15.25 199703275 1:18.56 268 1:18.56
9. Robin Siebring ZC Borger 1:13.02 199501603 1:20.76 247 1:20.76

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren Open
30-9-2017 - 11:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrna van Duijven Dz&Pc 30.47 199900252 31.08 660
2. Laura Setz Nova 31.12 200000130 31.91 610
3. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 31.98 199403358 32.84 559
4. Karin Groen Nova 34.14 199502440 33.90 509
5. Benthe Knol ZC Borger 35.27 200101574 35.44 445
6. Luca Ebbinge Dz&Pc 34.52 199802406 35.75 FJ 1 434
7. Jolien Wind Nova 34.42 200100510 35.75 FJ 2 434
8. Claudia Dost ZC Borger 38.20 199900858 38.68 342
9. Naomi van der Sluijs ZC Borger 37.37 199801474 38.84 338

10. Rianne Kamps ZC Borger 39.66 199801038 41.68 274
11. Femke Schaart ZC Borger 38.39 199801864 42.22 263
12. Jacyntha de Leeuw Nova 43.49 199804478 43.23 245

AFGEM Naomi Siersema ZC Borger 44.74 199606436

Programmanr. 24 Meisjes, 200m rugslag Junioren 3 en later
30-9-2017 - 12:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Megan Meinds Nova 2:52.06 200400238 2:42.86 442 38.35 1:19.18 2:42.86
2. Denise Dost ZC Borger 2:51.01 200400190 2:48.95 396 39.38 1:23.11 2:48.95
3. C. van Klaarbergen Dz&Pc 3:07.48 200500562 2:55.31 354 41.35 1:25.70 2:55.31
4. Linde Kasemir Nova NT 200502446 3:04.06 306 42.21 1:28.73 3:04.06
5. Marit Post Nova 3:02.95 200600124 3:04.82 302 44.28 1:31.57 3:04.82
6. Maaike Kok ZC Borger NT 200402254 3:13.07 265 45.53 1:36.05 3:13.07
7. Marylay Kaijser ZC Borger 3:29.34 200501080 3:18.34 245 47.10 1:37.70 3:18.34
8. Lieke Schuur Nova 3:24.96 200500766 3:23.92 225 47.02 1:40.11 3:23.92

AFGEM Rozemarijn Willems ZC Borger NT 200503588
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Programmanr. 26 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
30-9-2017 - 12:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mats Meyer Nova 1:18.11 200500095 1:13.61 310 34.87 1:13.61
2. Jesper Boets Nova 1:23.62 200400149 1:18.65 254 36.24 1:18.65
3. Marc Manning Nova 1:29.29 200400167 1:20.45 237 36.64 1:20.45
4. Senna Hof Dz&Pc NT 200600761 1:26.94 188 38.90 1:26.94
5. Xander de Roos ZC Borger 1:33.62 200500655 1:30.25 168 40.89 1:30.25
6. Ruben Trompetter Dz&Pc 1:53.99 200500997 1:42.24 116 45.61 1:42.24

DIS Robin Gort Dz&Pc 2:17.93 200403599 VH

Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4,5, Junioren 1
30-9-2017 - 12:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jorylyn Kaijser ZC Borger 1:37.08 200700036 1:36.67 202 1:36.67
2. Jula Deuring ZC Borger 1:54.47 200700152 1:40.76 178 49.44 1:40.76
3. Anniek Brinkman ZC Borger 1:39.44 200800076 1:42.07 171 1:42.07
4. Laura Smid Nova NT 200700342 1:43.95 162 48.40 1:43.95
5. Lieke Brinkman ZC Borger 1:45.92 200800072 1:44.61 159 1:44.61
6. Benthe Hilbolling ZC Borger 1:52.40 200700362 1:45.00 157 1:45.00
7. Carmen van Dijk ZC Borger 1:48.40 200700276 1:47.20 148 1:47.20

DIS Annelie Klinkhamer ZC Borger NT 200702606 A A
AFGEM Katja Wierda Nova 1:29.91 200700216

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
30-9-2017 - 12:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karsten Dreesman ZC Borger 37.68 200601247 37.07 179
2. Robert Wolfs Nova 41.82 200700651 41.15 131
3. Stijn Kooij ZC Borger 40.59 200600967 41.44 128

Programmanr. 29 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
30-9-2017 - 12:20 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 30 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
30-9-2017 - 12:20 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 31 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2017 - 12:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dz&Pc 1 Dz&Pc 4:21.85 4:28.12
Eline van der Wal 01 32.09 1:05.62 Nynke Zandstra 02
Karin Rijkelijkhuizen 94 Myrna van Duijven 99

2. Nova 2 Nova 4:31.69 4:37.06
Yara van Kalmthout 02 31.79 1:05.98 Tessa Kooi 02
Lisanne Boets 02 Laura Setz 00

3. Nova 3 Nova 4:50.02 4:51.59
Marieke Wildeboer 01 36.59 1:14.54 Fleur Vialle 01
Jolien Wind 01 Elin Manning 02

4. ZC Borger 1 ZC Borger 4:56.82 4:56.50
Dionne Salomons 02 32.66 1:06.58 Dyan Rothschaid 03
Maren Feunekes 00 Brenda Beijering 03
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Programmanr. 32 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
30-9-2017 - 12:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nova 1 Nova 3:36.67 3:44.93
Berjen Mellema 98 24.57 51.75 Dennis Wildeboer 98
Jesper Honken 96 Stefan Kwant 92

2. Dz&Pc 1 Dz&Pc 3:45.28 3:46.33
Mees Niemeijer 02 31.73 1:07.24 Jelle Betten 00
Klaas Pit 01 Erik Nijholt 94

3. ZC Borger 1 ZC Borger 3:58.77 3:52.58
Emile Dost 01 25.85 55.11 Robin Siebring 95
Mike Fuhler 02 Rowan Keen 95


